
 

 

Kanclerz 

 

ul. H. Wieniawskiego 1, 61-712 Poznań 
tel. +48 61 829 43 03, tel.  +48 61 829 44 22 
kanclerz@amu.edu.pl 

www.amu.edu.pl 

 

 

 

 

Zarządzenie nr 633/2022/2023 

Kanclerza Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu  

z dnia 19 kwietnia 2023 r.  

zmieniające zarządzenie nr 205/2020/2021 Kanclerza Uniwersytetu im. Adama 

Mickiewicza w Poznaniu z dnia 29 lipca 2021 r.  

w sprawie ustalenia odpłatności za pobyt w Domu Pracy Twórczej w Ciążeniu,  

Domu Pracy Twórczej i Wypoczynku w Obrzycku  

i Zespole Pałacowo-Parkowym w Gułtowach 

 

Na podstawie §95 Statutu UAM zarządzam: 

 

§1 
 

Zmianie ulega załącznik nr 2 do zarządzenia nr 205/2020/2021 Kanclerza Uniwersytetu 

im. Adama Mickiewicza w Poznaniu z dnia 29 lipca 2021 r. w sprawie ustalenia odpłatności 

za pobyt w Domu Pracy Twórczej UAM w Ciążeniu, Domu Pracy Twórczej i Wypoczynku 

UAM w Obrzycku i Zespole Pałacowo - Parkowym w Gułtowach, który otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

§2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 maja 2023 r. 

 

 

KANCLERZ 

 

Dr Marcin Wysocki 

 

 
 


